
 

 

 

2020 年 3 月 5 日 

各位 

資本金増資のお知らせ 

株式会社クリーブウェア 

代表取締役 角北 強 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

2020 年 3 月 5 日付で、資本金を 12,000,000 円より、50,000,000 円に増資を 

行いましたので、ここにお知らせいたします。  

この度の増資により財務基盤の強化および業務拡大を図り、お客様により高い付加価

値をご提供できるよう、今まで以上に努力していく所存でございます。 

 

以上 


